РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

26-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов VI созыва

19.04.2023

                                   № 233
О внесении изменений в решение  Суражского районного Совета народных  депутатов № 213 от 21.12.2022 года «О бюджете  Суражского муниципального района Брянской области  на 2023 год  и  на плановый период 2024 и 2025 годов»

Заслушав и обсудив информацию администрации Суражского района, Суражский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение  Суражского районного Совета народных  депутатов №213 от 21.12.2022 года «О бюджете  Суражского муниципального района Брянской области  на 2023 год  и  на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 решения:
    1)в абзаце втором цифры «602 823 407,05» заменить цифрами «877 989 675,06»;

    2) в абзаце третьем  цифры «614 258 816,37» заменить цифрами «929 775 657,19»;
    3) в абзаце четвертом цифры «11 435 409,32» заменить цифрами «51 785 982,13»
     2. В пункте 15 цифры «436 818 407,05» заменить цифрами «711 984 675,06», цифры «278 422 434,78» заменить цифрами «403 422 434,78».

     3.  Дополнить  Решение  приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
     4. Дополнить  Решение  приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
     5. Дополнить  Решение приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
     6. Дополнить  Решение приложением 5.2 согласно приложению 4 к настоящему решению.
     7. Дополнить  Решение приложением  7.2 согласно приложению 5 к настоящему решению.
     8.  Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетеней «Муниципальный вестник   Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района в сети Интернет.

     9.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня подписания.
Глава Суражского района                                                                                И.А.Шпакова
PAGE
1